1

DIRECTUM-25360-880244

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2019 №  0335/19-01

О внесении изменений в Состав территориальной
счетной комиссии, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от
12.02.2019 № 0219/19-0 "О назначении рейтингового
голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке в 2020 году на территории городского

округа Чехов»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав территориальной счетной комиссии,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от
12.02.2019 № 0219/19-01, следующие изменения:

1.1. включить в Состав в качестве заместителя председателя
территориальной счетной комиссии Агапова Александра Александровича –
начальника Территориального Управления Администрации городского
округа Чехов.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте Администрации городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-880244

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов
Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0335/19-01
	№
	26.02.2019
	от